



Soupis objektů s DPH

Stavba: 21-118 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 5 275 629,97

OC+DPH: 6 383 512,26

Objekt	TŘÍDNÍK	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	OTSKP	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	232 500,00	48 825,00	281 325,00
101	OTSKP	KOMUNIKACE	4 237 260,95	889 824,80	5 127 085,75
301	RTS	Dešťová kanalizace	805 869,02	169 232,49	975 101,51



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

000

232 500,00

Rozpočet:

000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				232 500,00
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Zkoušky zatěžovací statické + dynamické, zkoušky hutnění, zkoušky konstrukcí v rozsahu TKP	KPL	1,00	18 000,00	18 000,00
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dopravní opatření po dobu stavby - zřízení, přesun, údržba demontáž	KPL	1,00	26 000,00	26 000,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení, přenesení podmínek správce sítí do realizace opatření na stávajících trasách IS 1=1,00 [A]	KPL	1,00	7 500,00	7 500,00
4	02910	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	KPL	1,00	28 000,00	28 000,00
5	02910	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a vyznačení průběhu stávajících inženýrských sítí. Součástí je případné vybudování potřebné vytyčovací sítě.	KPL	1,00	21 000,00	21 000,00
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,00	42 000,00	42 000,00
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE pasport a fotodokumentace stávajících staveb a konstrukcí, přiléhající ke stavbě Pasportizace objektu před započatím prací Pasportizace objektu po provedení prací pořízení fotodokumentace stávajících objektů a místa stavby fotodokumentace průběhu stavby	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	85 000,00	85 000,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

000

232 500,00

Rozpočet:

000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené s: oplocení a ohrazení staveniště prostory pro skladování a manipulaci osvětlení prostoru pracoviště staveništní přípojky zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě zajištění případných odstávek a náhradního zásobování po dobu odstávky kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele, technického dozoru stavby a zástupců investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby čerpání vody Náklady spojené se záborem veřejného prostranství Náklady za spotřebované energie a zásobování Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby"				



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				371 003,25
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zeminy	M3	245,00	235,00	57 575,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI	M3	175,00	235,00	41 125,00
3	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební suť z pol.č. 113158: 10,0m3*2,5t/m3=25,00 [A] z pol.č. 113188: 7,6m3*2,5t/m3=19,00 [B] z pol.č. 113328: 816,40m3*1,8t/m3=1 469,52 [C] z pol.č. 113528: 35,0m*0,1t/m=3,50 [D] z pol.č. 113548: 70,0m*0,08t/m=5,60 [E] z pol.č. 96687: 3ks*0,3t/ks=0,90 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=1 523,52 [G]	T	1 523,52	85,00	129 499,20
4	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfaltové směsi z pol.č. 113138: 269,25m3*2,5t/m3=673,13 [A]	T	673,13	185,00	124 529,05
5	014211		POPLATKY ZA ZEMŇÍK - ORNICE	M3	85,00	215,00	18 275,00
1			Zemní práce				478 610,25
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 1795,0*0,15=269,25 [A]	M3	269,25	415,00	111 738,75
7	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM 50,0m2*0,20=10,00 [A]	M3	10,00	875,00	8 750,00
8	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM vegetační dlaždice: 12,0m2*0,10=1,20 [A] beton. dlažba: 68,0m2*0,08+16,0m2*0,06=6,40 [B] Celkem: A+B=7,60 [C]	M3	7,60	690,00	5 244,00
9	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 1795,0*0,26+12,0*0,15+50,0*0,15+68,0*0,30+16,0*20=816,40 [A]	M3	816,40	215,00	175 526,00
10	113528		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M	35,00	85,00	2 975,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

f

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
11	113548		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	70,00	75,00	5 250,00
12	123738	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	230,00	108,00	24 840,00
13	123738	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	175,00	108,00	18 900,00
14	125738		Sanace aktivní zóny položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI 350,0*0,50=175,00 [A] VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM humózní zeminy pro pol.č. 18230	M3	85,00	40,00	3 400,00
15	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ruční odkop kabelových tras, výkopek namístě ochrana IS: 143,0*0,50*0,50=35,75 [A]	M3	35,75	215,00	7 686,25
16	132738	a	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM odvodnění: 10,0*1,0*1,50=15,00 [A]	M3	15,00	401,00	6 015,00
17	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ z pol.č. 132738: 15,0m3=15,00 [A] z pol.č. 123738: 230,0m3=230,00 [B] Celkem: A+B=245,00 [C]	M3	245,00	7,00	1 715,00
18	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI z pol.č. 123738b	M3	175,00	135,00	23 625,00
19	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina vhodná k přímému použití bez úpravy dle ČSN 73 6133. Štěrk, nebo písek v jakémkoli poměru s frakcí max. 60mm. Podíl jemných částic max. 15%	M3	65,00	208,00	13 520,00
20	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp rýhy ochrana IS: 143,0*0,50*0,50=35,75 [A]	M3	35,75	167,00	5 970,25
21	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vsakovací objekty - výplň tříděným kamenivem (mezerovitost min. 25%) HDK 63/128	M3	15,00	1 045,00	15 675,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

f

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<i>odvodnění: 10,0*1,0*1,50=15,00 [A]</i>				
22	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	M2	2 532,50	14,00	35 455,00
			<i>1425,0+105,0+361,0+241,0+38,0+(725,0*0,50)=2 532,50 [A]</i>				
23	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	85,00	25,00	2 125,00
			<i>850,0m2*0,10=85,00 [A]</i>				
24	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	850,00	9,00	7 650,00
25	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	850,00	3,00	2 550,00
			ornice před výsevem travní směsí				
2		Základy					297 704,00
26	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	380,00	278,00	105 640,00
27	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	80,00	308,00	24 640,00
			<i>odvodnění: 80,0m</i>				
28	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	175,00	545,00	95 375,00
			Sanace aktivní zóny bude provedena POUZE na základě nevyhovujících průkazných zkoušek položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI ŠDa FR. 63/125				
			<i>pod komunikací - sanace: 350,0m2*0,5=175,00 [A]</i>				
29	21461C		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	750,00	54,00	40 500,00
			<i>pro drenáže: 380,0*1,50+80,0*1,50=690,00 [A]</i> <i>odvodnění: 60,0=60,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=750,00 [C]</i>				
30	21461F		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2	M2	2 253,50	14,00	31 549,00
			<i>vozovky živičné: 1425,0+(725,0*0,50)=1 787,50 [A]</i> <i>plochy z dlažby kamenné: 105,0m2=105,00 [B]</i> <i>odstavné plochy: 361,0m2=361,00 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=2 253,50 [D]</i>				
4		Vodorovné konstrukce					1 775,00
31	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,50	3 550,00	1 775,00
			břehové opevnění v místě vyústění žlabu				



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace				2 235 165,45
32	56330	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	267,57	980,00	262 218,60
			ŠDa				
			vozovky živičné: 1425,0*0,15=213,75 [A] plochy z dlažby kamenné: 105,0*0,10=10,50 [B] odstavné plochy: 361,0*0,12=43,32 [C] Celkem: A+B+C=267,57 [D]				
33	56330	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	520,72	980,00	510 305,60
			ŠD b				
			vozovky živičné: 1425,0*0,17=242,25 [A] plochy z dlažby kamenné: 105,0*0,17=17,85 [B] odstavné plochy: 361,0m2*0,17=61,37 [C] sjezdy: 241,0*0,25=60,25 [D] vstupy: 380,0*0,25=95,00 [E] rozšíř. vrstev: 44,0m3=44,00 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=520,72 [G]				
34	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 425,00	15,00	21 375,00
			vozovky živičné: 1425,0=1 425,00 [A]				
35	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	57,00	6 628,00	377 796,00
			vozovky živičné: 1425,0*0,04=57,00 [A]				
36	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	99,75	5 563,00	554 909,25
			vozovky živičné: 1425,0*0,07=99,75 [A]				
37	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	83,00	1 120,00	92 960,00
			štípaná kostka drobná (100/100mm), včetně lože a spárování dlažby (kamenivo)				
			plochy z dlažby kamenné: 105,0m2-22,0m2=83,00 [A]				
38	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	361,00	663,00	239 343,00
			VEGETAČNÍ (S DISTANČNÍMI NÁLISKY), tl. 80mm				
			LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
			odstavné plochy: 361,0m2=361,00 [A]				
39	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	38,00	568,00	21 584,00
			LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
			vstupy: 38,0m2=38,00 [A]				
40	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	241,00	624,00	150 384,00
			LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
			sjezdy: 241,0m2=241,00 [A]				
41	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	55,00	78,00	4 290,00
			ošetření parcovní spáry dle TP 115, včetně profrézování spáry, čištění spáry, odhezního nátěru, výplň spar mod. zálivkou za horka, apod. napojení na živičnou vozovku - osazení obruby				



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

f

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
7			Přidružená stavební výroba				2 308,00
42	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	143,00	6,00	858,00
			položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI				
43	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	10,00	145,00	1 450,00
			vč. systémové ukončovací lišty				
8			Potrubi				191 310,00
44	87715		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM	M	70,00	315,00	22 050,00
			vč. nasunutí na stávající kabelové trasy				
			položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI				
45	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	73,00	315,00	22 995,00
			vč. nasunutí na stávající kabelové trasy				
			položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI				
46	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	8,00	13 520,00	108 160,00
			typová sytémová vpust se sběrným košem a kalovým prostorem, litinová mříž,				
			dopravní zat. min. D400				
			včetně podkladních a ložných vrstev				
			včetně napojení na odvodňovací systém				
47	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	5,00	1 845,00	9 225,00
48	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,00	1 625,00	1 625,00
49	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	13,00	985,00	12 805,00
62	R89913.3		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ + DEMONTÁŽ	KUS	10,00	1 445,00	14 450,00
			položka čerpána dle skutečné potřeby - realizace jen se souhlasem investora a TDI				
			výměna stávajících hrnců armatury, včetně demontáže stávajícího (vč. dopravy a likvidace materiálu)				
			vý				
9			Ostatní konstrukce a práce				659 385,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
50	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	2 485,00	4 970,00
51	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	210,00	420,00
52	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,00	105,00	210,00
53	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	1 215,00	2 430,00
54	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3	M	76,00	248,00	18 848,00
55	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obruba 100x250mm do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3	M	615,00	362,00	222 630,00
56	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruba silniční 150x250mm do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3	M	725,00	419,00	303 775,00
57	917423		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obruba kamenná řezaná 100x250mm do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3	M	40,00	1 335,00	53 400,00
58	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	61,00	88,00	5 368,00
59	919122		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	33,00	118,00	3 894,00
60	935811		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM štípaná kostka drobná (100/100mm), včetně lože a spárování dlažby (kamenivo)	M2	22,00	1 845,00	40 590,00
61	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně odvozu na skládku (20km)	KUS	3,00	950,00	2 850,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

f

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

101

4 237 260,95

Rozpočet:

101 KOMUNIKACE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

301

805 869,02

Rozpočet:

301 Dešťová kanalizace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
11			Přípravné a přidružené práce				2 810,00
1	119001411R00		Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	M	2,00	550,00	1 100,00
2	119001421R00		Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	M	6,00	285,00	1 710,00
13			Hloubené vykopávky				76 679,75
3	132201212R00		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	M3	356,65	215,00	76 679,75
			320,9+35,75				
15			Roubení				106 018,72
4	151101101R00		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	M2	174,76	95,00	16 602,20
5	151101102R00		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	M2	490,20	125,00	61 275,00
6	151101111R00		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	M2	174,76	32,00	5 592,32
7	151101112R00		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	M2	490,20	46,00	22 549,20
16			Přemístění výkopku				52 735,95
8	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	356,65	29,00	10 342,85
			320,9+35,75				
9	162201102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3	356,65	42,00	14 979,30
			320,9+35,75				
10	162701105RT3		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	121,30	186,00	22 561,80
			118,1+3,2				
11	162701109R00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	1 213,00	4,00	4 852,00
			(118,1+3,2)*10				
17			Konstrukce ze zemin				133 090,10
12	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	235,30	167,00	39 295,10
			202,8+32,5				
13	175100020RAB		Obsyp potrubí štěrkokopiskem	M3	111,00	845,00	93 795,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

21-118 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KRNSKO, VYSTRKOV

301

805 869,02

Rozpočet:

301 Dešťová kanalizace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			109,9+1,1				
19			Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				28 505,50
14	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	121,30	235,00	28 505,50
			118,1+3,2				
87			Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				263 636,00
15	286111901		Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000	KUS	10,00	185,00	1 850,00
16	286111911		Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/1000	KUS	40,00	785,00	31 400,00
17	286111921		Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 250/1000	KUS	143,00	1 210,00	173 030,00
18	871313121R00		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	M	8,80	250,00	2 200,00
19	871353121R00		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	M	38,70	280,00	10 836,00
20	871373121R00		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	M	138,50	320,00	44 320,00
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				132 098,00
21	892601122R00		Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m	M	47,50	38,00	1 805,00
			8,8+38,7				
22	892601154R00		Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100 m	M	138,50	42,00	5 817,00
23	894412211RA0		Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40	KUS	6,00	20 560,00	123 360,00
24	899711121R00		Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm	M	186,00	6,00	1 116,00
H27			Vedení trubní dálková a přípojná				10 295,00
25	998276101R00		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	205,90	50,00	10 295,00